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DIRECTION OÉruÉRNIE DES FINANCES PUBLIQUES

lmpôt sur les revenus de 2021
Avis d'impôt établi en 2022 La notice de cet

avis est disponible
en cliquant ici ou
sur impots.gouv.fr

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES
SIP LAGNY-SUR-MARNE
3 RUE DELAMBRE
77405 LAGNY SUR MARNE CEDEX

2D-DOC

DEGEIMBRE !IIKAEL YOANN

23 ALL DES ROUSSELETS

774OO THORIGNY SUR IIARNE

Revenu fisca! de référence :

Nombre de parts :

47 472

1,50

Plus de détails dans la (les) page (s) suivante (s).

Cet avis fait suite à la déclaration, en 2022, de vos revenus 2021. Le montant porté sur cet avis

prend en compte les prélèvements et retenues à la source qui ont pu être réalisés en 2021.

pour retrouver toutes les informations relatives à votre prélèvement à la source (taux, options ...),

rendez-vous sur le service « Gérer mon prélèvement à la source » accessible dans votre espace

particulier sur imPots.gouv.fr.

AVIS_IR-RG

Référence de l'avis : 2277 0231959 61

Adresse d'imposition au 01 10112022 :

23 ALL DES ROUSSELETS

77400 THORIGNY SUR MARNE

Numéro FIP : 77O29888150228789 3A
Numéro de rôle : 016
Date d'établissement : 2110712022

Date de mise en recouvremenl: 3110712022

02 98 816 338 401Numéro fiscal (C)

Identifiant service 77222

Vos références

'- P3r messagerie sécurisée
dans votre espace particulier sur impots.gouv.fr

f n"r téléphone
au 0 809 401 401 *

du lundi au vendredi, de 8h30 à 1 th

;P sur ptace
auprès de votre centre des finances publiques
(horaires sur impots.gouv.fr, rubrique « Contact »)

SIP LAGNY-SUR-MARNE

SAID LAGNY-SUR-MARNE
3 RUE DELAMBRE

77405 LAGNY SUR MARNE CEDEX

' (seryice graluit + coût de l'appel)

Vos contacts

Cette somme sera prélevée selon cet échéancier :

Compte qui sera débité : FR76 3000 3013 820X XXXX )O<X4 232

ldentifiant de la banque : SOGEFRPP

NOM dU CTéANC|CT: DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

Référence U nique M andat' F R467 7 7 0O50020B98H 1 F3388 1 I PAS 1 A22

Cet échéancier se substitue à la date limite de paiement fixée au

15t09t2022.

26 septembre
27 octobre
25 novembre
27 décembre

2022
2022
2022
2022

574,O0€
574,00 €
574,00 €
576,00 €

Somme qu'il vous reste à payer

2 €



Avis d'impôt établi en 2022
N"fiscal : 02 98 816 338 401

lmpôt sur les revenus de 2021
Feuilletn":112

Déclarant 1 - Nom de naissance : DEGEIMBRE

Détail des revenus
Salaires.
Revenus des associés et gérants.
Total des salaires et assimilés 2

Déduction 10olo ou frais rée|s....
Salaires, pensions, rentes nets..

Revenu brut global.
GSG déductible.

Revenu imposable..
Revenus au taux forfaitaire.....

lmpôt sur les revenus soumis au barème 1a

lmpôt avant réductions d'impôt.

REDUCTIONS D'IMPOT 15

Forfait scolarité : Nombre d'enfants..
Montant de la réducüon d'impôt....,
Total des réductions d'impôt zo..

lmpôt proportionnel..........

lmpôt total avant crédits d'impôt.......

CRED|TS D'IMPOT, IMPUTATIONS

D

2 1,50

Déclar. 1

45585
45585
4s59

41026

Taux

Montant
déclaré

2

Montant
déclaré

825

12,80/o

Montant
retenu

2

Enfant(l)
0

Montant

168

5295

Montant
retenu

825

Total

41026

41026
0

41026
6446

4638

4638

168

825

825

0

+

Prélèvement forfaitaire déjà versé
sur revenus de capitaux mobiliers.

IMPOT NET

Total de I'impôt sur le revenu net.

CALCUL DU SOLDE DE VOTRE IMPOT POUR

IMPOT SUR LE REVENU

lmpôt sur le revenu 2021 dû s:
Acomptes prélevés en2021 sur votre compte

Solde d'impôt sur les revenus 2021 :.................

Suite en page suivante >>>

4470

4/'70
2172

2298

Si vous souhaitez contester le rnontant de votre impôt, vous pouvez efiecluer une r#amation sur votre messagerie sécuriséesur impots.gouv.fr.ou par_counier adressé à

votrè énire des finances publklues jusqu'au 31 dé'cembre 2Ô24 (dans les conditions préwes aux artides R' 19Gl et R' 19G1 du livle des procédures fiscâles).

Retrouvez dans la noüce des précisions sur le traitement algorithmique ayant permis la détermination du montant de votre imposition, ainsi que son détail.

RÉSIDENcE ExcLUSIVE RÉsroeruce ALTERNÉE

cas particuller
onfanb majeurs

célibataircs enfants mariés

dont enfants
handicapés

Montant
réduction

poÉonnes recueillies
handlcapées

dont enfants
handicapés handicapéshandicapés



Avis d'impôt établi en2022
N'fiscal : 02 98 816 338 401

>>> Suite de votre avis

TOTAL DE VOTRE IMPOSITION NETTE RESTAN A PAYER

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
Revenu fiscal de référence 25..........

lmpôt sur les revenus de 202'l
Feuilletn":2 /2

2294

47472

lnformations indiquées pour mémoiaê
RCM déjà soumis aux prélèvements sociaux avec
RCM déjà soumis aux prélèvements sociaux sans

PLAFOND EPARGNE RETRAITE
Le plafond disponible pour la déduction des
cotisations versées eî 2022, pou/. la
déclârâtion des revenus à souscrirê en 2023 est de

Plafond total de 2020

Plafond non utilisé pour les revenus de 2019
Plafond non utilisé pour les revenus de 2020
Plafond non utilisé pour les revenus de 2021
Plafond calculé sur les revenus de 2021.......

Plafond pour les cotisations versées en 2022

PRELEVEMENT A LA SOURCE 2022

Retrouvez I'ensemble de vos informations et vos
éventuelles options sur impots.gouv.frlvotre espace
particulier/gêrer mon prélèvêment à la source ou en
appelant le 0809 40'l 401

G déductible 1e

déductible
4

6442

Dêclar. 1

16846

âo7â

4052
4114
4114

16253

+
+
+
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DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

lmpôt et pré!èvements sociaux sur les revenus de 202O
Avis d'impôt établi en 2021 La notice de cet

avis est disponible
en cliouant ici ou
sur impols.gouv.fr

CENIRE DES FINANCES PUBLIOUES
SIP LAGNY§UR-MARNE
3 RUE DELAMBRE
77405 LAGNY SUR MARNE CEOEX

DE6EITTBRE ANNE ÈIARIE ODILE
23 ALL DES ROUSSELETS
7 74OO 'THORIGNY SUR ARNE

Nüméro fiscal (C) : 03 35 896 717 065

Référence de l'avis : 2177 0148570 64
Adresse d'impositioî au 01101n021 i

23 ALL DES ROUSSELETS

77400 THORIGNY SUR MARNE

Numéro FIP: 770 75 28 0484109789 4 A
Numéro de rôle; 011
Date d'élablissement : 0610712021

Date dc mise ên recouvrement: 3'110712021

ldenlifiant service :

Vos références

Par messagerie sécurisée
dans votre espâce padiculier sur impots.gouv.fr

i- Par téléphone
- au o 8og 4ol 40'l *

du lundiau vsndrodi, de 8h30 à 19h

f Sur place
âupràs dê votre cêntlt des fiôânces publiques
(horairês sur lmpots.gouv.f., rubrique « Contâcl »)

SIP LAGNYSUR.MARNE
SAIO LAGNY§UR+,iARNE
3 RUE DELAMBRE
77405 LAGNY SUR MARNE CEDEX

' (sotoi@ graluil + 60i dê l'âpp€l)

Ç

Vos contâcts

cette somme sera prélevée selon cet échéancier :

Compte qui sera débité : FR76 3000 3013 030X XXXX xxx3 140

ldentiliant de la banque : SOGEFRPP
NOM dU CTéANC|ET : DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
Référence Unique Mandal. FR462.220050020C35H9F71 761 8PAS1A21

Cet échéancier se substitue à la date limite de paiement fixée au
't5to9t2021.

259,00 €
259,00 €
259,00 €
259,00 €

27 septembre
25 octobre
25 novembre
27 décembrc

2021
2021

202',l
2021

Revenu fiscal de référence :

Nombre de parts :

3't 962

1,50

Plus de détails dâns lâ (lês)pagê (s)suivante (s)

Cet avis fait suite à la déclaration, en 2021, de vos revenus 2020. Le montant porté sur cet avis
prend en compte les prélèvements et retenues à la source qui ont pu être réalisés en 2020.

Pour retrouver toutes les informations relatives à votre prélèvement à la source (taux, options ...),
rendez-vous sur le service « Gérer mon prélèvement à la source » accessible dans votre espace
particulier sur impots.gouv.fr.

Somme qu'il vous reste à payer

1 036,00 €



Avis d'impôt établi en 2021
N'fiscal : 03 35 896 717 065

lmpôt et prélèvements sociaux sur les revenus de 2020
Feuilletn':1/ 3

t

$"f*u:+=:

Déclarant 1 - Nom de naissance I RETIF

D

2 '1,50

IMPOT SUR LE REVENU
Détail des revenus
Salaires
Déduction 10% ou frais rée|s...............................
Salaires, pensions, rentes nets..

Revenus perçus par lê foyer fiscal
Revenus fonciers nets s 

-. .... .. . ......... . ........ . .....

CSG déductible..........

Revenu imposable
Revenus au taux forfaitaire

lmpôt sur les revenus soumis au barème la

lmpôt avant réductions d'impôt............

REDUCTIONS DIIMPOT 15 i8

Dons : personnes en difficulté...............
Forfait scolarité : Nombre d'enfants.
lvlontant de la réduction d'impôt...
Total des réductions d'impôt 'zo.........

lmpôt proportionne1..............................

lmpôt total avant crédits d'impôt...................-..

CREDITS D'IMPOT, IMPUTATIONS

Prélèvement forfaitaire déjà versé
sur revenus de capitaux mobiliers

IillPOT NET

Total de l'impôt sur le revenu net

PRELEVEI\,'IENTS SOCIAUX

Détail dês revenus
Revenus fonciers nets 15

Montant
déclaré

50
2

irontant
retenu

50
2

Montant
réduction

38

Déclar. 1

30894
- 3838

27056

Totâl

27056

12,80/o

5040

32096
155

31941
21

2018

2014

Taux

3

Montant

107

Montant
déclarê

1E76

Montant
retênu

3

145

+3

1873

3

csc - cRDs
5040
5040

PREL SOL
5040
5040BASE IMPOSABLE

Suite en page suivanle >>>

Sivous souhaitêz conleslor lê montant dê volro impôt, vous pouwz êffêclu€r uno éclamation sur votre msssaqsrie sédrnsé€ su imoots.oouv.fr ou par courrisr adrassé â
volre cenlre des fnances publiquesjusquâu 31 décembre 2Ô23 (dans les conditions prévues âux ârticles R' 1§O-1 et R' 196.1 du hvie de-s procédures fiscâtes).

Relrouvoz dans la notice des prêcisions sur le lrailemonl algorithmique âyânt permis lâ détermination du montânl de volre imæsilion, ainsique son détâit.

RËSIDENCE ALTERNEE

situation du ,oyet cas padicullê.

enlent5 minours ou
handlcâp63

dont enfenta
handlcrpé6

enlenl3 mâiourr
célibatairas onlenta mariés

personne6 rÊcuoillloa
hândlcap6e3

l,lOilBRE
DE

PARlS
dont ènfantô
hendlcâpés

RÉSIDENcE ExcLUSIVE



Avis d'impôt établi en 2021
N'fiscal : 03 35 896 717 065

>>> Suite de votre avis

Taux de I'imposition
Montant de l'imposition

Total des prélèvements sociaux nets

Pour informalion :

Montânt de CSG déductible sur revenus du patri
pour l'imposition des revenus perçus en 2021...-.

CALCUL DU SOLDE DE VOTRE IMPOT POUR 0

III,IPOT SUR LE REVENU

lmpôt sur le revenu 2020 dû 53:

Retenue à la source prélevée en 2020 par vos ve
Acomptes prélevés en 2020 sur votre compte ba

urs de revenus
IE:

Avance perçue sur les réductions et crédits d'im

PRELEVEMENTS SOCIAUX

lmpôt et prélèvements sociaux sur les revenus de 2020
Feuillet n': 2 /3

9,70./.
489

7,50"/o
378

ine ae pris en com
343

867

+

1873
819
120
27

Prélèvements sociaux au laux de 17,2o/o dus 53:

Acomptes prélevés en 2020 sur votre compte ban
Prélèvements sociaux à'l.7,2% nets :.........-.-........

tre

CSG.CRDS
489

- 447
42

961

PSOL
378
345

33

75

1036

3't962

21

Solde des prélèvements sociaux 2020 53:

TOTAL DE VOTRE IMPOSITION NETTE REST A PAYER

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
Revenu liscal de Éférence 25...........

lnformations indiquées pour mémoire
RCM déjà soumis âux prélèvements sociaux CSG déductible 1e

PLAFOND EPARGNE RETRAITE
Le plafond disponible pour la déduction des
cotisations versées en 2021, pour la
déclaration des revenus à souscrire en 2022 est

Platond total de 2019
Déclar. 1

15810

Platond
Plafond
Plalond
Plafond

3923
3973
4052
4114

non utilisé pour les revenus de 20'18........
non utilisé pour les revenus de 2019........
non utilisé pour les revenus de 2020........
calculé sur les revenus de 2020.,.,...........

+
+
+

Plafond pour les cotisations versées en 202'l

PRELEVEMENT A LA SOURCE 2021

Suite en page suivanle >>>

16062

Solde d'impôt sur les revenus 2020 :



Avis d'impôt établi en 2021
N"fiscal : 03 35 896 717 065

>>> Suite de votre avis

Relrouvez I'ensemble de vos informations et vos
éventuelles options sur impots.gouv.frlvotre
particulier/gérer mon prélèvement à la source ou
appelant le 0809 401 401

lmpôt et prélèvemênts sociaux sur les revenus de 2020
Feuillet n":3 /3
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LtPUBTTQUI frAùC^lst

VAIJ DE MÀRNE

TOUTRENSEIGITMENT RELAIII At' GOI'ITEUJ DÊ CE BULLETIN DE PAYE OOIT

N" ORDRE A 92979

TEMPS DE TRAVAIL +DE12OH
AU §ÊRVICE GE§ÎOI{|{AIRE INOIOUÉ CI.OESSOUS" RAPPELEZ VOÎRE iIU{ËRO D'IDENTIFICÂTEN

.rurN 2022

GESIION
POSTE

I zz ooo4 ll rea ogl I

I ogs rsar I

PÀTE TNFONMÀAISET EPP DPI,P
CITI q'STAVE COI'RBTE

I rzeroEsoooooee I

I rgggrsereooors I

æEEE
206 2 76 0L 92 0L2 028 13 10 LYC. PROF. CIg o2 o8 0557

1O1OOO TRÀI:IEI'ETII BRTIT
101050 RE![Etüt E PC
1O2OOO TITDEMNITts DE RESIDEÀICE
1O'OOO SUPP FÀIiILIÀ], ERÀI:TEUENI
200364 I§;OE PàRT FIXT
201883 rND. Suirt'frotr REP
2O22O9 IIID. COMPENSATRTCE CSG
202326 "PRIIiE GREDIET.T.N*
202354 PÀRTICIPÀTION À I,À PSC
{01201 C.S.G. ITODI DEDI'CTIBüE
{01301 C.S.G. DEDUCTIBI,E
{01501 C.R.D.S.
1103301 corTrs PÀII'RoI\I. À3roc rÀMrr,
{03501 COT PÀI FIIAL DEPITA.FONNEE
403801 COllIT SOI,IDÀRITE AUIIONOMIE
{0t1001 COlf PÀf !|AIÀDIE DEPLâI'OIN
411050 CONIIRrB.PC
411058 COi[ifRrBr,TrO§ ÀrI
501080 CCt[ SAL RàrP
501180 CO:T PÀT RÀEP
554500 COtr PÀT VST t OBrLrrE
604970 IBÀNsFtsRr PRIMES / POINTS
6535rt0 SÀrSrE ÀDM. À Trtzul DE[.

O111OO NET A PAYER AVANT IMFOT SI'R LE REVEIYU
558OOO IMPOT SI'R I,E RE\IETTU PREI,TVE À I,À SOT'RCE

(:IÀr,x PERnOIID{AT,ISE 5, 60t)

22,O8

32,42
595,00

L42,8L

@lc gogg,zs 
I € 13?l 31

NET À PAYER L 724,92 €.

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

2610,11
289,72

78 ,30
88,97

101,13
14{,50

27 ,89
33,33
15,00

72,32
2O4,89
15,07

137,03
13,05
7,83

253,18
1938 ,79

I ,35

08
00

22,
77,

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

Le67,73

e 2457 31

RAPPELS : VOIR DÉ@MPTE

{
€€€

lz te ot gz ol-z oze tg I

le e ero,rr I

le rszsl.zzlle zsso,rz I

rR.76 3000 3013 0300 050{ 2883 140
SO@FRPP

MME DEGEIMBRE ANNE

23 ALL DES ROUSSELETS
77400 THORIGNY SUR MARNE

!

@
m

Nô
N€o
o
@

ô
"Till'.t#'i'.1'ff I'.''â.

r.À DsN SERA ErÀBr"rr e/c Dtt oL/oL/2o2
à PÀRTIR DE VOS DODIÀIEES DE PAIE

J
2D.DOC

NUI\lERO .: !:: GRADE TEMPS PARTIEL

iilols DE

LIBELLE

A PAYERELËMENTS A DÉDUIRE POUR INFORTüATION

NUIüERo SÉCURITE SoCIALE I e sszl,rz I

BASE SS DE L'ANNËE BASE SS DU I\,4OIS

t-
tvlONIANT IMPOSABLE

DE L'ANNEE
MONIANÏ II!,IPOSABLE

DU IT{OIS

COÀ'PTABLE ASSlGNATAIRE

I pprrp oga I

MIS EN PAIEMENT LE

I ze gli:r.x zozz I

VRE AU COMPTE N

coÛT ToTAL
E[IPLOYEUR

TOTAL CHARGES
PATRONALES

_l

L



G-
l,lqtti. Ernlltt . l,ùril|ttr

LfPUBUeur FrANC^tsr

\IAI, DE MARNE

rOUI

N' ORDRE

TEMPS OE TRAVAIL

À 92703

+DE12OH
XT RELAîF AJ CONÏEI{', OE CE EULLEII}I OE PAYE DOT OEMANOË AU SERVICE

GESTION
POSTE

I zt ooo{ I

I ogg rssr I

188 09.1 PATE INEORMATISEE EPP DPI,P
r
I rzglolgoeooosg I

I rgggrgereooors I

;IIJILTTET 2022
UI AYEI'ULLE

MOIS DE

206 2 76 0L 92 0L2 024 13 10 PROF. I,YC. PROF. CN o2 08 o557

1O1OOO IRÀITEMEN:T BRIIT
1O1O5O RE:TE}TT'E PC
1O2OOO IIIDEUNIIE DE RESIDENCE
1O4OOO ST'PP EàIGI,IÀTITIRÀI'ITEIIENI
200364 ISOE PÀRT FIXE
201883 rND. grrirElroN REP
202209 rltD. Cq{PENSÀTRTCE CSG
202326 .PRIME GNEIIBTJ,E"
202354 PÀRIICTPÀrION À I,À PSC
{01201 C.S.G. ITOII DEDI'CTIBI,E
401301 C.S.G. DEDUCTIBI.E
r!01501 c.R.D.S.
403301 CCXTIS PÀIROII. ÀLIOC FÀliIL
{03501 COI PÀr EmL DEPITAFOÈII{EE
403801 COÈf,T SOI,IDàRITE ÀUITONOMIE
40{001 C(,E PAf UAIÀDfE DEPLATION
411050 CONTRTB.PC
{11058 CONmTBInTON ÀrI
501080 CCIT SlÀrJ RÀr'P
501180 Ccrlf PÀE RAEP
554500 COT PÀ[ VST IIOBII,ITE
60â920 rtulrsmru pRruEs ,/ porxrs
6535{0 SÀTSIE ÀDM. À TIER§I DET.

O111OO NET A PAYER AVANT IMFOT SUR LE REVEI\'U
558OOO IMPOT ST'R I,E RTT/ENU PP.ELEVE À I,À SO{'RCE

(fAt x PER:toNltAr,rsE 5,60t)

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

27OL,46

1

299,86
,o4
,7L
,67

81
91
0{

11111 ,50
27 ,89
33,33
15,00

2
68
60
56

74
11
15

1111,83
13,51
8,10

262,O4
2006,64

8,64

VOIR ÉXPLICATIONS AU VERSO

32,42
668,00

L47,46

€ L472 L2

22,54
79,69

L874,94

€ 2542 99

. RAPPELS : VOIR DÉCOMPTE € €€

€ 5?10 L7 @@lc srgg,eo 
I

lz te ot gz or,z oze tg I

NET À PAYER L 727,48 c

MME DEGEIMBRE ANNE

23 ALL DES ROUSSELETS
77400 THORIGNY SUR MARNE

T

@
m

N
i,
6o
o
@

I zs wr:u.zr zozz I

m,76 3000 3013 0300 050{ 2883 1rO
I'O@FRPP

ô
;ill'"riE,iili8l,..,i,

r,it DsN SERÀ ETâBLIE A/C DV OL/OL/2O2
À PÀRTIR DE VOS DONNEES DE PàTE

2D-DOC

IDENTIFICATION

NUMËRO CLE IN 3OS GRADE
ttùtcE ou

NA D'IEURËS
TÆI ffiAIRE

OU }EI TEh.tPS PARTIEL
I rlrw: I

la cuncal

A PAYERCODE ELE[4ENTS A DEDUIRE POUR INFORIIAIION

{
NUI\,,IERO SÈCURITE SOCIALE

BASE SS DE L ANNEE BASE SS DU MOIS

MONTANT IIÿlPOSABLE
DU ltlots

COÙT 1OTAL
fl\lPLOYEUR

22,54

TOTAL CHARGES
PAIRONALES

le z to:-,la I

IT'IONTANT IMPOSABLE
DE L'ANNEE

_l

le rs ssz,gs lle z egs,rs I

COT/PTABLE ASSIGNATAIRE

I oorrp oga I

MIS EN PAIEMENT LE

VIRE AU L _l
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GÊSi]ON

POSTE

N" OFORE À 92651
\,AI, DE MARNE

+DE12OH

PÀÿE
cr{i

INIICRI'ATI STE EPP DPI,P
COURBET

E
I rzelolroeoooaa 

I
119931381800015 I

E EEEEET

ào^tt 2022

206 2 76 0L 92 0L2 029 13 10 PROT. LYC. PROA. CN o2 og 055 ?

101000
101050
102000
10{000
2,)0351
201883
202209
20232G
202354
401201
ilO1301
{01501
403301
403501
,103801
{0{001
411050
411058
501080
501180
55{500
60!9?O
6535,t0
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